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ΔΗΜΟΓΡΑΦΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, 2021
ΠΛΗΘΟΣ ΕΝΕΡΓΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΚΑΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
ΝΟΜΙΚΗΣ ΜΟΡΦΗΣ

ΚΑΤΑ ΤΑΞΗ ΜΕΓΕΘΟΥΣ ΜΙΣΘΩΤΩΝ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

ΚΑΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ

ΠΛΗΘΟΣ ΕΝΕΡΓΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΓΕΝΝΗΣΕΙΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΘΑΝΑΤΟΙ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΟΙ

ΑΤΟΜΙΚΕΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΕΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΕΣ
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

880.349

3.234.412

5 - 9 46.285

≥10 42.715

1 - 4 251.946

0 539.403

19.69463.597

25,4

16,9

12,0

45,7
ΛΟΙΠΕΣ

ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΚΑΙ ΛΙΑΝΙΚΟ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ, 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΕΣ 
ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ 
ΚΑΙ ΕΣΤΙΑΣΗΣ

%

86.423
120.317

673.609




